

Processo nº 237/2021**Pregão Presencial nº 114/2021**

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de cadernos destinados a manutenção dos serviços das escolas da Rede Municipal de Educação e dos Departamentos da Administração Municipal.

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

INFOLOCK PAPELARIA E PRESENTES LTDA - CNPJ: 03.228.849/0001-05

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Caderno brochura 1/4 48 folhas pautado, capa flexível 140x200mm Caderno brochura 1/4 48 folhas pautado, capa flexível 140x200mm	CREDEAL	UN	1.106,0000	5,1500	-	5.695,90
CADERNO DESENHO, CAPA DURA, BROCHURA, SEM SEDA, 96 FOLHAS 345x250mm CADERNO DESENHO, CAPA DURA, BROCHURA, SEM SEDA, 96 FOLHAS 345x250mm	CREDEAL	UN	1.110,0000	12,2500	-	13.597,50
Caderno índice - AZ Caderno índice - AZ	FORONI	UN	10,0000	15,1400	-	151,40

Valor Total Adjudicado R\$ 19.444,80

ORLA DISTRIB.DE PRODUTOS EIRELI - CNPJ: 04.013.164/0001-04

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Caderno brochura 1/4 96 folhas pautado, capa flexível 140x202mm Caderno brochura 1/4 96 folhas pautado, capa flexível 140x202mm	CREDEAL	UN	1.606,0000	6,4000	-	10.278,40

Valor Total Adjudicado R\$ 10.278,40

SEVEN COPY COMERCIAL LTDA - CNPJ: 07.416.432/0001-27

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS, CAPA DURA, PEQUENO CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS, CAPA DURA, PEQUENO	MAXIMA	UN	120,0000	6,7000	-	804,00
Caderno brochura 96 folhas,pautado,capa dura,200x275mm Caderno brochura 96 folhas,pautado,capa dura,200x275mm	MAXIMA	UN	2.233,0000	11,7500	-	26.237,75
CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS, PAUTADO, CAPA FLEXÍVEL, 200X275mm CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS, PAUTADO, CAPA FLEXÍVEL, 200X275mm	FORONI	UN	2.606,0000	8,5500	-	22.281,30
CADERNO/LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 52 FOLHAS 1/4 CADERNO/LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 52 FOLHAS 1/4	FORONI	UN	10,0000	10,9500	-	109,50

Valor Total Adjudicado R\$ 49.432,55

INFO DIRECT COMERCIAL LTDA - CNPJ: 12.959.463/0001-64

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
CADERNO DESENHO, CAPA FLEXÍVEL, BROCHURA, SEM SEDA, 48 FOLHAS, 140x200mm CADERNO DESENHO, CAPA FLEXÍVEL, BROCHURA, SEM SEDA, 48 FOLHAS, 140x200mm	ID	UN	1.570,0000	7,9000	-	12.403,00
CADERNO DESENHO, CAPA FLEXÍVEL, BROCHURA, SEM SEDA, 96 FOLHAS, 345x250mm CADERNO DESENHO, CAPA FLEXÍVEL, BROCHURA, SEM SEDA, 96 FOLHAS, 345x250mm	ID	UN	1.070,0000	11,0000	-	11.770,00

Valor Total Adjudicado R\$ 24.173,00

Bellas Grafica Eireli ME - CNPJ: 17.915.708/0001-75

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
-----------	-------	---------	------------	-----------	-----------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 2/3

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
<p>DIÁRIO DE CLASSE FUNDAMENTAL NÍVEL II</p> <p>Tamanho Fechado (L x A): 20 cm x 32,2 cm</p> <p>18 páginas</p> <p>Capa em Cartolina 180 g/m2</p> <p>Miolo: Offset mínimo de 63 g/m2</p> <p>1ª folha: 595x310mm (aberto) demais folhas: 585x310(aberto) – dimensões mínimas – com borda destacável</p> <p>Deverá conter:</p> <p>Capa:</p> <ul style="list-style-type: none"> • <input type="checkbox"/> Ano letivo • <input type="checkbox"/> Disciplina • <input type="checkbox"/> Professor • <input type="checkbox"/> Ensino • <input type="checkbox"/> Nível • <input type="checkbox"/> Série • <input type="checkbox"/> Turno • <input type="checkbox"/> Turma • <input type="checkbox"/> Sala • <input type="checkbox"/> Situação legal • <input type="checkbox"/> Quadro semanal de horários (segunda à sábado – seis aulas) <p>Interior:</p> <ul style="list-style-type: none"> • <input type="checkbox"/> Identificação do aluno; • <input type="checkbox"/> Apuração da frequência; • <input type="checkbox"/> Campo matéria lecionada por bimestre • <input type="checkbox"/> Recuperação periódica por aproveitamento; <p>ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS</p> <p>DIÁRIO DE CLASSE FUNDAMENTAL NÍVEL II</p> <p>Tamanho Fechado (L x A): 20 cm x 32,2 cm</p> <p>18 páginas</p> <p>Capa em Cartolina 180 g/m2</p> <p>Miolo: Offset mínimo de 63 g/m2</p> <p>1ª folha: 595x310mm (aberto) demais folhas: 585x310(aberto) – dimensões mínimas – com borda destacável</p> <p>Deverá conter:</p> <p>Capa: Ano letivo, Disciplina, Professor, Ensino, Nível, Série, Turno, Turma, Sala, Situação legal, Quadro semanal de horários (segunda à sábado – seis aulas)</p> <p>Interior: Identificação do aluno; Apuração da frequência; Campo matéria lecionada por bimestre; Recuperação periódica por aproveitamento;</p> <p>ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS</p>	CHAMBRIL	UN	500,0000	15,0000	-	7.500,00
<p>DIÁRIO DE CLASSE FUNDAMENTAL NÍVEL I</p> <p>Tamanho Fechado (L x A): 20 cm x 32,2 cm</p> <p>40 páginas</p> <p>Capa em Cartolina 180 g/m2</p> <p>Miolo: Offset 90 g/m2</p> <p>Deverá conter:</p> <p>Capa:</p> <ul style="list-style-type: none"> • <input type="checkbox"/> Ano letivo • <input type="checkbox"/> Disciplina • <input type="checkbox"/> Professor • <input type="checkbox"/> Ensino • <input type="checkbox"/> Nível • <input type="checkbox"/> Série • <input type="checkbox"/> Turno • <input type="checkbox"/> Turma • <input type="checkbox"/> Sala • <input type="checkbox"/> Situação legal • <input type="checkbox"/> Quadro semanal de horários (segunda à sábado – seis aulas) <p>Interior:</p> <ul style="list-style-type: none"> • <input type="checkbox"/> Identificação do aluno; • <input type="checkbox"/> Apuração da frequência; • <input type="checkbox"/> Disciplinas: Língua Portuguesa, História, Geografia, Matemática e Ciências; • <input type="checkbox"/> Recuperação periódica por aproveitamento; <p>ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS</p> <p>DIÁRIO DE CLASSE FUNDAMENTAL NÍVEL I</p> <p>Tamanho Fechado (L x A): 20 cm x 32,2 cm</p> <p>40 páginas</p> <p>Capa em Cartolina 180 g/m2</p> <p>Miolo: Offset 90 g/m2</p> <p>Deverá conter:</p> <p>Capa: Ano letivo, Disciplina, Professor, Ensino, Nível, Série, Turno, Turma, Sala, Situação legal, Quadro semanal de horários (segunda à sábado – seis aulas)</p> <p>Interior: Identificação do aluno; Apuração da frequência;</p> <p>Disciplinas: Língua Portuguesa, História, Geografia, Matemática e Ciências;</p> <p>Recuperação periódica por aproveitamento;</p> <p>ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS</p>	CHAMBRIL	UN	500,0000	15,0500	-	7.525,00

Valor Total Adjudicado R\$ 15.025,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 3/3

DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI - CNPJ: 30.679.381/0001-48

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
CADERNO CAPA DURA GRANDE COM 96 FOLHAS - FORMATO 200x275mm PARA DESENHO CADERNO CAPA DURA GRANDE COM 96 FOLHAS - FORMATO 200x275mm PARA DESENHO	SÃO DOMINGOS	UN	1.570,0000	9,8000	-	15.386,00

Valor Total Adjudicado R\$ 15.386,00

BAEPENDI, 14 de Outubro de 2021.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL